数据信息页
编制日期 2024年1月26日 上午07时11分41秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 1
ZP 2.5/1AN/QV/17 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本类型 WS 10/5 MC NE WS
订货号 1635000000
GTIN (EAN) 4008190261948
数量 720 Stück
WS, 端子标记, 10 x 5 mm, 间距 mm (P): 5.00 Weidmueller, Allen-
Bradley, 白色
空白
  Dekafix (DEK) 标记号是通用标记号, 适合所有导线、接插件
和电子产品装配。这种标记号适用于标记字数少的情况，
并且含有多种预印制的标记号。
使用成条的标记号, 一步完成快速安装。高对比度的打印清
晰可见，并有多种宽度可选。
• 打印好的标记号选择多
• 标记条可迅速安装
• 适用于所有魏德米勒接插件
• 可提供空白  MultiCard 标记号或标准印制标记号
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
通用订货数据
版本类型 DEK 5/5 MC NE BL
订货号 1609801693
GTIN (EAN) 4008190397166
数量 1,000 Stück
Dekafix, 端子标记, 5 x 5 mm, 间距 mm (P): 5.00 Weidmueller, 蓝色
数据信息页
ZP 2.5/1AN/QV/17 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年1月26日 上午07时11分41秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 5
Z-系列
  测试适配器和测试插头用于接线端子和测试设备之间进行
电气连接。通过这种方式，就可以建立有线电气接触，并
且可以轻松进行测量。
通用订货数据
版本类型 ZTA ZT2.5
订货号 1827080000
GTIN (EAN) 4032248411276
数量 25 Stück
附件, 测试用适配器, 17.5 A
版本类型 ZTA ZT2.5/ZA
订货号 1847600000
GTIN (EAN) 4032248412679
数量 25 Stück
附件, 测试用适配器, 17.5 A
空白
  ZS 标记号 —— 采用久经验证的 MultiCard 格式，专为 Z 系
列端子开发。 它提供宽敞的打印面积。 可翻转式机械结构
允许在标记号位置进行横联而不需要拆除标记号。 单排标
记号可以进行成条安装，快速便捷。 单个标记号之间很容
易分开。
• 折页式标记区域
• 可成条或单个安装
• 标记号采用被广泛认可的 MultiCard 格式
针对定制打印： 请根据您的标签技术规范，向我们发送一
个我们标签制作软件 M-Print PRO 的文件，或使用 M-Print
PRO 在线版（无需安装）。
通用订货数据
版本类型 ZS 10/5 MC NE WS
订货号 1610000000
GTIN (EAN) 4008190263171
数量 480 Stück
ZS, 端子标记, 10 x 5 mm, 间距 mm (P): 5.00 Weidmueller, Allen-
Bradley, 白色
数据信息页
ZP 2.5/1AN/QV/17 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年1月26日 上午07时11分41秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 6
2.5 mm²
  插拔式横联件易于操作，安装快捷。与螺钉解决方案相比
大大节省了安装时间。
通用订货数据
版本类型 ZQV 2.5N/20 GE
订货号 1909000000
GTIN (EAN) 4032248535613
数量 20 Stück
W系列, 横联, 24 A
STR 透明条
通用订货数据
版本类型 STR 7 F.SCHT 7
订货号 0515300000
GTIN (EAN) 4008190182175
数量 20 Stück
端子标记号, 护罩, 27 x 6.3 mm, 透明
数据信息页
ZP 2.5/1AN/QV/17 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年1月26日 上午07时11分41秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 7
开槽螺丝刀
  带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
版本类型 SDS 0.6X3.5X100
订货号 9008330000
GTIN (EAN) 4032248056286
数量 1 Stück
螺丝刀, 螺丝刀
标识牌支架
  标识牌支架允许以 5 或 5.1 mm 的节距额外安装标准标
识牌。倾斜支架可以选择性地卡扣在一起，并可以安装在
Klippon® Connect 模块化端子排的所有标准标记通道中。
匹配的标识牌类型可以在指派标记支架的相应附件下方找
到。
通用订货数据
版本类型 BZT 1 ZA WS 10/5
订货号 1805520000
GTIN (EAN) 4032248270248
数量 100 Stück
附件, 标记号托架
版本类型 BZT 1 WS 10/5
订货号 1805490000
GTIN (EAN) 4032248270231
数量 100 Stück
附件, 标记号托架